46
Commandes · Orders:
CHAPITRE · CHAPTER 1    ACTIONNEURS ÉLECTRIQUES · ELECTRIC ACTUATORS
Facteur de marche
50%
Duty cycle
Indice d’étanchéité
IP68

VTX1000.A08.G00 36 F10/F12 1000 Nm 230 V 50/60 Hz 250 W 38 s
VTX1000.A09.R00 36 F10/F12 1000 Nm 400 V triphasé 50 Hz · 3-phase 400 V 250 W 38 s
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
VRX25.70A.G00 17 F05/F07 25 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 7 s
VRX25.70B.G00 17 F05/F07 25 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 7 s
VRX45.70A.G00 17 F05/F07 45 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70B.G00 17 F05/F07 45 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX75.70A.G00 17 F05/F07 75 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 20 s
VRX75.70B.G00 17 F05/F07 75 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 20 s
VSX100.90A.G00 22 F07/F10 100 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VSX100.90B.G00 22 F07/F10 100 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VSX150.90A.G00 22 F07/F10 150 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 30 s
VSX150.90B.G00 22 F07/F10 150 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 30 s
VSX300.90A.G00 22 F07/F10 300 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 60 s
VSX300.90B.G00 22 F07/F10 300 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 60 s
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
VRX25.709.R00 17 F05/F07 25 Nm 400 V triphasé 50/60 Hz · 3-phase 400 V 52 W 10 s
VRX45.709.R00 17 F05/F07 45 Nm 400 V triphasé 50/60 Hz · 3-phase 400 V 52 W 10 s
VRX75.709.R00 17 F05/F07 75 Nm 400 V triphasé 50/60 Hz · 3-phase 400 V 52 W 15 s
VSX100.909.R00 22 F07/F10 100 Nm 400 V triphasé 50/60 Hz · 3-phase 400 V 135 W 10 s
VSX150.909.R00 22 F07/F10 150 Nm 400 V triphasé 50/60 Hz · 3-phase 400 V 135 W 20 s
VSX300.909.R00 22 F07/F10 300 Nm 400 V triphasé 50/60 Hz · 3-phase 400 V 135 W 35 s
49
ACTIONNEURS ÉLECTRIQUES · ELECTRIC ACTUATORS    CHAPITRE · CHAPTER 1 1
Gamme BBPR · BBPR range
Gamme POSI · POSI range
Pour le choix de l’actionneur, nous préconisons un couple égal à 1,5 fois le couple maxi de la vanne (2 fois pour POSI).
Please consider 1.5 safety factor (and 2.0 safety factor for POSI version) when sizing the actuator.
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
VRX25.70A.GS6 17 F05/F07 25 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 7 s
VRX25.70B.GS6 17 F05/F07 25 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 7 s
VRX45.70A.GS6 17 F05/F07 45 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70B.GS6 17 F05/F07 45 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX75.70A.GS6 17 F05/F07 75 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 20 s
VRX75.70B.GS6 17 F05/F07 75 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 20 s
VSX100.90A.GS6 22 F07/F10 100 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VSX100.90B.GS6 22 F07/F10 100 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VSX150.90A.GS6 22 F07/F10 150 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 30 s
VSX150.90B.GS6 22 F07/F10 150 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 30 s
VSX300.90A.GS6 22 F07/F10 300 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 60 s
VSX300.90B.GS6 22 F07/F10 300 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 60 s
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
VRX25.70A.GP5 17 F05/F07 25 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX25.70B.GP5 17 F05/F07 25 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70A.GP5 17 F05/F07 45 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70B.GP5 17 F05/F07 45 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX75.70A.GP5 17 F05/F07 75 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 20 s
VRX75.70B.GP5 17 F05/F07 75 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 20 s
VSX100.90A.GP5 22 F07/F10 100 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VSX100.90B.GP5 22 F07/F10 100 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VSX150.90A.GP5 22 F07/F10 150 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 30 s
VSX150.90B.GP5 22 F07/F10 150 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 30 s
VSX300.90A.GP5 22 F07/F10 300 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 60 s
VSX300.90B.GP5 22 F07/F10 300 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 60 s
50
Commandes · Orders:
CHAPITRE · CHAPTER 1    ACTIONNEURS ÉLECTRIQUES · ELECTRIC ACTUATORS
Gamme POSI-BBPR (GPS) · POSI-BBPR (GPS) range
Gamme 3-POSITION-BBPR (GFS) · 3-POSITION-BBPR (GFS) range
Pour le choix de l’actionneur, nous préconisons un couple égal à 1,5 fois le couple maxi de la vanne (2 fois pour POSI).
Please consider 1.5 safety factor (and 2.0 safety factor for POSI version) when sizing the actuator.
Gamme 3 positions · 3-position range
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
(90°)
VRX25.70A.GFS 17 F05/F07 25 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 7 s
VRX25.70B.GFS 17 F05/F07 25 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 7 s
VRX45.70A.GFS 17 F05/F07 45 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70B.GFS 17 F05/F07 45 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX75.70A.GFS 17 F05/F07 75 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 20 s
VRX75.70B.GFS 17 F05/F07 75 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 20 s
VSX100.90A.GFS 22 F07/F10 100 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VSX100.90B.GFS 22 F07/F10 100 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VSX150.90A.GFS 22 F07/F10 150 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 30 s
VSX150.90B.GFS 22 F07/F10 150 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 30 s
VSX300.90A.GFS 22 F07/F10 300 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 60 s
VSX300.90B.GFS 22 F07/F10 300 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 60 s
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
(90°)
VRX25.70A.GPS 17 F05/F07 25 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX25.70B.GPS 17 F05/F07 25 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70A.GPS 17 F05/F07 45 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70B.GPS 17 F05/F07 45 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX75.70A.GPS 17 F05/F07 75 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 20 s
VRX75.70B.GPS 17 F05/F07 75 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 20 s
VSX100.90A.GPS 22 F07/F10 100 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VSX100.90B.GPS 22 F07/F10 100 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VSX150.90A.GPS 22 F07/F10 150 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 30 s
VSX150.90B.GPS 22 F07/F10 150 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 30 s
VSX300.90A.GPS 22 F07/F10 300 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 60 s
VSX300.90B.GPS 22 F07/F10 300 Nm 24 V à/to 30 V 50/60 Hz (24 V à/to 48 V DC) 45 W 60 s
Code
Étoile/fixation
Star drive nut/
connection
Couple
Torque
Tensions
Voltages
Puissance
Power
Temps de
manœuvre
Operating time
(90°)
VRX25.70A.GF3 17 F05/F07 25 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 7 s
VRX25.70B.GF3 17 F05/F07 25 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 7 s
VRX45.70A.GF3 17 F05/F07 45 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VRX45.70B.GF3 17 F05/F07 45 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VRX75.70A.GF3 17 F05/F07 75 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 20 s
VRX75.70B.GF3 17 F05/F07 75 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 20 s
VSX100.90A.GF3 22 F07/F10 100 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 15 s
VSX100.90B.GF3 22 F07/F10 100 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 15 s
VSX150.90A.GF3 22 F07/F10 150 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 30 s
VSX150.90B.GF3 22 F07/F10 150 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 30 s
VSX300.90A.GF3 22 F07/F10 300 Nm 100 V à/to 240 V 50/60 Hz (100 V à/to 350 V DC) 45 W 60 s
VSX300.90B.GF3 22 F07/F10 300 Nm 15 V à/to 30 V 50/60 Hz (12 V à/to 48 V DC) 45 W 60 s
51
ACTIONNEURS ÉLECTRIQUES · ELECTRIC ACTUATORS    CHAPITRE · CHAPTER 1 1
Compatibilité · Compatibility